Prefeitura Municipal de Amontada
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: INSTITUTO PREVIDENCIA SERVID.MUNICIPIO

Unidade Orcamentaria: Todas
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Periodo: (01/01/2023 a 31/01/2023)

Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
03.01.0001 01.12.0037 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.39.00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica MATIAS E LEITAO CONSULTORES A< 12/2022 4.500,00
03.01.0002 01.12.0031 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ARIMA CONSULTORIA ATUARIAL FIN 12/2022 3.750,00
03.01.0003 02.12.0021 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.39.00  OQutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica MARCOS S BIUDES EIRELLI 12/2022 300,00
03.01.0004 01.12.0034 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.35.00 Servigos De Consultoria ALFA CONTABILIDADE LTDA 12/2022 7.173,13
03.01.0005 01.12.0032 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica S&S INFORMATICA ASSESSORIA E C 11/2022 600,00
03.01.0006 03/01/2023 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, A 12/2022 9,00
03.01.0007 03/01/2023 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, A 12/2022 56,25
03.01.0008 03/01/2023 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, A 12/2022 67,50
03.01.0009 01.12.0038 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.40.00  Servicos de Tecnologia da Informacdo e Comunicagé 3IT CONSULTORIA LTDA ME 12/2022 300,00
03.01.0010 01.12.0033 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 3IT CONSULTORIA LTDA ME 12/2022 1.430,00
03.01.0011 01.12.0035 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica NET ONDA SERVICOS DE INTERNET 12/2022 400,00
03.01.0012 01.12.0036 03/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.35.00 Servigos De Consultoria BONFIM - SOCIEDADE INDIVIDUAL DI 12/2022 7.000,00
05.01.0001 01.12.0225 05/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AG 12/2022 63,48
19.01.0002 02.01.0014 19/01/2023 OR 16.01-0.084-31.90.13.00 Obrigag¢6es Patronais INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO ¢ 12/2022 2.542,00
19.01.0003 19/01/2023 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO ¢ 12/2022 1.154,45
19.01.0005 02.01.0163 19/01/2023 OR 16.01-2.101-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - IPM / 34.449,41
19.01.0006 02.01.0164 19/01/2023 OR 16.01-2.102-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - IPM AGUAR APOSENTADOF / 929.046,25
19.01.0007 02.01.0165 19/01/2023 OR 16.01-2.102-31.90.03.00 Pensdes FOPAG - IPM PENSIONISTAS RPPS  / 117.572,28
19.01.0008 19/01/2023 EX 10.01-5.801-8. . . EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01/2023 16.473,88
19.01.0009 19/01/2023 EX 10.01-5.801-5. . . SINDAGUA SINDICATO DOS TRAB EM AGUA E E 01/2023 19,96
19.01.0010 19/01/2023 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONT. 01/2023 43.612,37
19.01.0011 19/01/2023 EX 10.01-5.801-6. . . SINDSEP SINDICATO DOS SERVIDORES PUBL 01/2023 7.898,70
19.01.0012 19/01/2023 EX 10.00-0.001-1. . . PENSAO ALIMENTICIA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONT. 01/2023 2.531,70
19.01.0013 19/01/2023 EX 10.00-0.044-3. . . AFINITY SEGUROS MACHADO E AMARAL - AFINITY SEG! 01/2023 499,89
19.01.0014 .. 19/01/2023 EX 10.01-5.801-7. . . EMPRESTIMO BANCO DO BRASIL BANCO DO BRASIL S.A 01/2023 114.478,58
19.01.0015 02.01.0050 19/01/2023 OR 16.01-2.101-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S.A / 548,05
19.01.0018 (02.01.0050 19/01/2023 OR 16.01-2.101-33.90.39.00  Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S.A / 23,00
23.01.0001 13.12.0005 23/01/2023 RP 16.01-2.104-33.90.30.00 Material de Consumo R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 12/2022 213,00
23.01.0004 02.01.0050 23/01/2023 OR 16.01-2.101-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S.A / 11,50
25.01.0001 02.01.0027 25/01/2023 OR 16.01-0.088-33.90.47.00 Obrigag¢@es Tributarias e Contributivas SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL / 8.867,22
31.01.0037 02.01.0222 31/01/2023 OR 16.01-0.083-46.90.71.00 Principal da Divida Contratual Resgatado SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL / 159,39
31.01.0038 (02.01.0222 31/01/2023 OR 16.01-0.083-46.90.71.00 Principal da Divida Contratual Resgatado SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL / 429,14
31.01.0039 02.01.0222 31/01/2023 OR 16.01-0.083-46.90.71.00 Principal da Divida Contratual Resgatado SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL / 35,47
31.01.0041 02.01.0222 31/01/2023 OR 16.01-0.083-46.90.71.00 Principal da Divida Contratual Resgatado SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL / 27,93
31.01.0042 02.01.0222 31/01/2023 OR 16.01-0.083-46.90.71.00 Principal da Divida Contratual Resgatado SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL / 3.773,82
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Total Pago por Unidade Gestora: 1.310.017,35

Total Liquido por Unidade Gestora: 1.310.017,35

Total Pago: R$1.310.017,35

Total Liquido: R$1.310.017,35



